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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Shkecave Matematike Natyrore

Léndét/Pozitat: 12. Njé bashképunétor té jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve nga léndét:

1. Biologji e qelizés me histologji (Biologji-Bsc-0O)
2. Biologji e pérgjithshme (Ekologji-Bsc-0)
3. Biologji e zhvillimit (Biologji-Bsc-O)

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):
1. Kryetar Prof. Dr. Kasum Letaj

m.. Anétar Prof. Asoc. Dr. Kimete Lluga-Rizani
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Lulzim Millaku

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas

nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

1. Djellza Panxhaj Eak :

2. Granit Osaj “ , M@.mxﬁzm

3. Avdyl Bajrami T é_,,amL_ A
onizegl b~ ]

4. Besnik Dakaj
5. Drin Shabani
6. Mirlinda Dehari-Zeka
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(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/st qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
Jashtém).
> Aplikacioni i kandidatés Djellza Panxhaj nuk éshté né kundérshtim me Nenin 7, paragrafi 3 (3.1 dhe 3.2) té rregullores pér

angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 2/254 daté 17.07.2024, mirépo kérkesa né aplikacion pér pozitén 12 (né léndét
Biologiji e gelizés me histologji (Biologji-Bsc-0); Biologji e pérgjithshme (Ekologji-Bsc-O) ; Biologji e zhvillimit (Biologji-Bsc-O)
nuk figuron, por éshté e drejtuar pér [éndét né pozitén 11 (Fiziologji e biméve -Ekologji dhe Fiziologji e biméve-Biologji) prandaj
aplikacioni nuk shqyrtohet.

» Aplikacioni i kandidatit Granit Osaj i plotéson kriteret sipas Nenin 7, paragrafi 3 (3.1, 3.2,) té rregullores pér angazhim té
bashképunétoréve té jashtém nr. 2/254 daté 17.07.2024, mirépo kandidatit i mungon pérvoja e punés né fushén pérkatése,
prandaj i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve té l&ndéve sipas pozités nr. 12 (Biologji e gelizés me histologji
(Biologji-Bsc-O); Biologji e pérgjithshme (Ekologji-Bsc-O) ; Biologji e zhvillimit (Biologji-Bsc-Q) té konkursit t& Universitetit t&
Prishtinés (t& datés 25.07.2024) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore.

> Aplikacioni i kandidatit Avdyl Bajrami nuk i plotéson kriteret sipas Nenin 7, paragrafi 3 (3.2,) té rregullores pér angazhim té
bashké&punétoréve té jashtém nr. 2/254 daté 17.07.2024, prandaj i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve té léndéve
sipas pozités nr. 12: Biologji e gelizés me histologji (Biologji-Bsc-O); Biologji e pergjithshme (Ekologji-Bsc-O) ; Biologji e
zhvillimit (Biologji-Bsc-O) t& konkursit t& Universitetit té Prishtinés (t& datés 25.07.2024) né Fakultetin e Shkencave Matematike

Natyrore.
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Kandidatit Besnik Dakaj i mungon kerkesa peér pozitén nr. 12: Biologji e qelizés me histolog)i (Biologji-Bsc-0); Biologji e
pergjithshme (Ekologji-Bsc-0); Biologji e zhvillimit (Biologji-Bsc-0), prandaj dokumentacioni nuk shqyrtohet

Aplikacioni i kandidatit Drin Shabani i ploteson kriteret sipas Nenin 7, paragrafi 3 (3.1, 3.2,) té rregullores per angazhim te
bashkepunetoreve te jashtem nr. 2/254 date 17.07 2024. Duke u bazuar né pervojén nga fusha perkatese (asistent kerkimor
né Universitetin e Ragensburg-ut. né modulet Biolog)i gelizore dhe Biokimi e biméve si dhe dy vite akademike | angazhuar
si bashkepunetor i jashtem ne mbayjtjen e ushtrimeve nga lendet: Biologji e gelizes me histologji. Biologji e zhvillimit dhe Biolog)i
e pergjthshme, pérfundimin e studimeve né master dhe marrjen e grades shkencore: Master i shkencave te Biologjise (ne
fokus modulet Biolog)i e gelizes, Biology e zhvilimit, Biokimi dhe Nerurobiologji) né Universitetin e Ragensburg-ut si dhe
regjistrimin e studimeve te doktorates ne Univerzitetin Ludwig-Maximilians té Munih-ut (i ranguar si i pari ne Gjermani dhe
si i 59-ti né Bote) né shkencat e Biologjisé molekulare, pjesmarrjen né projekte shkencore si dhe punimet e publikuara (né
mes tyre nje kapitull né librin: Meth. Mol. Biol., 2022; 2484: 313-331). Prandaj, kemi kénagésiné ge duke u bazuar né Nenin
7. paragrafi paragrafin 3 (3.1, 3.2,) dhe 4 té rmegullores pér angazhim té bashképunetoréve té jashtem (nr. 2/254 date
17.07 2024), kandidatin Drin Shabani ta propozojmé si bashképunétor té jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve nga lendet
sipas pozités 12 (Biolog)i e gelizes me histologj (Biologji-Bsc-O); Biologji e pérgjithshme (Ekologji-Bsc-0) ; Biologji e zhvillimit
(Biologji-Bsc-0O), té konkursit t& Universitetit té Prishtinés (t€ datés 25.07.2024) né Fakultetin e Shkencave Matematike
Natyrore.

Aplikacioni i kandidatés Mirlinda Dehari Zeka i plotéson kriteret sipas Nenin 7, paragrafi 3 (3.1 dhe 3.2) té rregullores pér
angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 2/254 daté 17.07.2024, mirépo kandidates i mungon pérvoja e punés né fushén
pérkatése, prandaj i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve té léndéve sipas pozités nr. 12 (Biologji e qelizés me
histologji (Biologji-Bsc-O); Biologji e pérgjthshme (Ekologji-Bsc-O) ; Biologji e zhvillimit (Biologji-Bsc-O) té konkursit té
Universitetit t& Prishtinés (té datés 25.07.2024) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore.
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Komisioni vlerésues:

1. Prof. Uam\ asum Letaj, kryetar

2. Prof. Asc. Prof. >Mo.§r_cmm-§§:r anétar
C

3. Prof. Ass. Dr. Lulzim Zm:wwe, anétar
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